
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

10934          

PRIMO SALE "TOMETTA" KG 2 ..............

Codice:

Descrizione:

PRIMO SALE "TOMETTA  2 KG                                   DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Latte,sale,caglio                                           INGREDIENTI                             

Prodotto a partire da latte di vacca di razza Bruna sottopo-ALTRE CARATTERISTICHE                   

sto ad un trattamento di pastorizzazione alla temperatura di

72°C per un tempo di almeno 15 secondi.                     

Contiene latte.                                             ALLERGENI                               

Lo stabilimento produce anche formaggio con pistacchi.      

Cross contamination : NO                                    

Tenore di grasso nella sostanza secca: 51,73%               CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Prodotto conforme ai parametri fissati dal Reg.CE 1881/2006 

per i tenori massimi dei contaminanti alimentari.           

Escherichia Coli: < 100 ufc/g                               CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Stafilococchi coag. positivi: 10 ufc/g                      

Salmonella : assente in 25 g                                

Listeria monocytogenes: assente in 25g                      

Formaggio a pasta molle, prodotto con latte di vacca bruna. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Pasta morbida,compatta,con occhiatura fine,di colore bianco 

o leggermente paglierino                                    

Sapore dolce e tipico del latte                             

Valori medi per 100 g di prodotto:                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 1050 kJ / 253 kcal                                 

Grassi: 21 g                                                

di cui saturi: 16 g                                         

Carboidrati: 2,8 g                                          

di cui zuccheri: 2,8 g                                      

Proteine: 15 g                                              

Sale: 0,7 g                                                 

In frigorifero +1°C / +4°C                                  CONSERVAZIONE                           

15 gg dal confezionamento                                   DURABILITÀ PRODOTTO                     

Vaschetta termo sigillata polistirolo.                      TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Peso medio 2 kg                                             PESO NETTO                              
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Assente                                                     STAGIONATURA                            

Prodotto confezionato in atmosfera modificata.              ALTRE CARATTERISTICHE                   

Tometta                                                     MARCHIO                                 

Italia (Lombardia)                                          PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

n° 1                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 60                                                       CARTONI PER PALLET                      

n° 12                                                       CARTONI PER STRATO                      

n° 5                                                        N°STRATI PER PALLET                     

04069069                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

34,5 x 27,5 x 13,5 cm                                       DIMENSIONE DEL CARTONE                  

 Madonna della Neve Segnano CR                              STABILIMENTO DI PRODUZIONE           
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